PREFEITURA DE DOM FELICIANO
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE CONCURSO Nº 004/2009

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

CLENIO  BOEIRA  DA  SILVA,  Prefeito  de  Dom  Feliciano,  através  da  Secretaria
Municipal  de  Planejamento,  Gestão e Finanças,  no uso de suas atribuições  legais,  nos
termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o
presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS: Os recursos impetrados por terem sido julgados
improcedentes em nada alteram os gabaritos anteriormente divulgados, conforme Pareceres
que encontram-se disponíveis na Prefeitura de Dom Feliciano.

2. RESULTADO DAS PROVAS ESCRITA E TÍTULOS  do CONCURSO PÚBLICO
para provimento de cargos, conforme relatório de notas que faz parte do anexo deste Edital e
encontra-se  afixado  no  Painel  de  Publicações  do  Município,  bem  como  em  caráter
meramente informativo na internet pelo site: www.objetivas.com.br.

2.1. Os candidatos interessados em interpor recurso relativamente aos resultados ora
divulgados, poderão fazê-lo nos dias 18 e 19/02/2009, em conformidade com o disposto no
Capítulo  VII,  do  Edital  de  Concurso  nº.  001/2009,  junto  à  Prefeitura,  em  horário  de
expediente.

Prefeitura de Dom Feliciano, 17 de fevereiro de 2009.

                                                                 CLENIO BOEIRA DA SILVA
                                                                         Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

ANEXO I -   RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA ESCRITA

ANEXO II - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

http://www.objetivas.com/docs/004_2009_anexo_relatorio_notas_pt_dom_feliciano.pdf
http://www.objetivas.com/docs/004_2009_anexo_relatorio_notas_prova_escrita_dom_feliciano.pdf
http://www.objetivas.com.br/

	CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS